PROGRAM Sjgmaktseminaret 2010

ONSDAG 1. SEPTEMBER:
1800 Bussavgang fra Flesland til Ulvik
1930 Bli kjent arrangement for utstillere,
inviterte og hovedstyrets medlemmer.
TORSDAG 2. SEPTEMBER:
0730 Bussavgang fra Haakonsvern
1000 Apning av seminaret
Presidenten Sjemiliteere Samfund
1015 Militaere kapasiteter i nordomréadepolitikken
Forskningssjef Iver B Neumann, NUPI
1100 Utstilling - Kaffepause
1120 FOH sin rolle i nordomradepolitikken
Generalleytnant Bernt I Brovold
1200 Lunsj
1315 NATOs vei videre
Kontreadmiral Jo G Gade
1400 Pause
1420 Paneldebatt
Neumann / Brovold / Gade
1530-1630 Aktuelt innslag / Nytt fra Fronten
1700-1745 Bokpresentasjon - "Sjoforsvarets historie”
Institutt for Forsvarsstudier
1800-1915 Konsert
Forsvarets Musikkorps Vestlandet og
Navy Vocalis
2000 Festmiddag i Kongressenteret

Antrekk: Mark dress

FREDAG 3. SEPTEMBER:

0830-0900

0900-0930

0930-1000

1000-1030

1030-1100

1100-1200

1200-1300

1300

1340

1420

1500

1530

Norske forsvarsleverandarer
Adm direkter Torbjern Svensgérd, Forsvars-
og sikkerhetsindustriens forening (FSi)/NHO

Drift og vedlikehold av tekn. avansert
infrastruktur
Kontreadmiral Morten Jacobsen

Utstilling — kaffe

Forsvarets utvikling
Adm direkter Paul Narum, FFI

Forsvarets stridsevne, beredskap
og troverdighet
Riksrevisor Jargen Kosmo

Paneldebatt
Svensgdrd / Jacobsen / Narum / Kosmo

Lunsj

Utfordringer for norsk utenriks-
og sikkerhetspolitikk
Stortingsrepresentant Ine Marie
Eriksen Sereide

Forsvarets utfordringer
Viseadmiral Jan-Eirik Finseth

Moderne og avanserte fartoyer
- en utfordring for Sjeforsvaret

Kontreadmiral Haakon Bruun-Hanssen

Seminaret avsluttes
Presidenten Sjgmiliteere Samfund

Bussavgang - hjemreise
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